XXXII, 1066.
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dorum Fra[ncor]umque im[peratorum predecessorum nostrjorum,

[quibus 7. illi se]u & cereri fideles W ad predictam aeclesiam

donacione ^'^^ largiti sunt & res fidelium eiusdem aeclesie per eadem

precepta auctoritatis oracu[lo 8. confirmajverunt, nec non &
omnia memoratorum precepta nostra auctoritate vel liberalitate fir-

maremus simul& privilegia W Romanorum pontificum. 9. cuius

peticionem ^^\ quia insta & racionabilis nobis <^*) esse videbatur, re-

cipiendam atque implendam iudicavimus <^^^ & ei suisque succes-

sori IO. [bus ho]c nostrum regale <^s) preceptum prout petierat

confirmari fecimus. ita iubentes atque nostra auctoritate preci-

pie[nte]s, ut quicquid christianiss[imi pontifìce]s seu ii.[reges],

imperatores vel quilib& vir catholicus in prefato sancto cenobio ali-

quid largiti sunt, nuUus quolib& ingenio abstraere [ 12. au-

d]eat, s& perpetuis temporibus cunctis deinceps seculis nostro per-

maneat testamento solidatum ^^\ ea videlic& auctoritate nostre

regalis 15. [preceptijonis, ut nullus index publicus vel quili-

bet ^'^ christianus in supradicto monasterio aut cellulis suis, cur-

tibus, agris, locis, seu 14. [&] reliquis possessionibus que adC')

cenobium tam de donacione regum quam reginarum quam etiam

relicorum virorum Deum timentium legitime 15. [perjvenerunt

vel que deinceps supradicto monasterio Deo favente addantur vel

amplificentur *;'\ null[us...] ex in[de 16. ex iudiciari]a po-

testate ad causas audiendas vel freda exigeiida aut mansiones pa-

randas seu & parafredos au; fìdeiussores t[oll] 17. endos aut

homines tam ingenuos quam et servos super terram ipsius mona-

steri commanentes ullo modo^") distringendos nec ullas 18. [pu]-

blicas functiones aut redibiciones vel occasiones requirendas

consurgere audeat, set (°) liceat predicto abbati successoribusque

19. [eius] cum omnibus subiectis sibi rebus iuxta illorum privi-

legia & precepta sub immunitatem nostram quieto ordine con-

(a) B fidelibus; cosi anche nei diplomi B. 1^12, D. 26 e B. 146J, D. ij. (b) B do-

nacionem (e) priuilegia manca in B; si legge in B.i}i2, D, 26 e in B.146J, D. ij.

(d) B peticione (e) nobis è aggiunto interlinearmente dalla prima mano, (f) B
iudicabimus (g) B regalerà (h) Dopo solidatum segue piccola rasura. (i) B que-

libet colla prima e corretta su una o (k) B quod id (I) E amplificantur Manca

il verbo. (m) do di modo aggiunto interlinearmente dalla prima mano. (n) B se
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j